
Uchwała Nr 24/VIII/2020 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów 

 i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie: udzielenia  Zarządowi Międzygminnego Związku Wodociągów i 

         Kanalizacji w Strzelcach Wielkich  wotum zaufania. 

 

Na podstawie art.69 ust.3 w związku z art.18 ust.2 pkt 4a) i  art.28aa ust.9 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020, poz.713) 

Zgromadzenie Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 

w Strzelcach Wielkich uchwala, co następuje: 

 

                                                             § 1. 

Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie MZWiK w Strzelcach Wielkich 

Zgromadzenie MZWiK w Strzelcach Wielkich udziela wotum zaufania Zarządowi  MZWiK 

w Strzelcach Wielkich.  

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

        Łukasz Kubiak 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 24/VIII/2020 

      Zgromadzenia  Międzygminnego Związku Wodociągów 

i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich 

z dnia 26 czerwca 2020 roku 

 

 

Po zapoznaniu się z raportem o stanie MZWiK w Strzelcach Wielkich przygotowanym i 

zaprezentowanym w terminie do 31 maja, obejmującym podsumowanie działalności 

Zarządu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, 

tematów pozabudżetowych oraz uchwał organu stanowiącego – Zgromadzenie 

Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich zgodnie z 

ustawą o samorządzie gminnym udziela wotum zaufania Zarządowi Międzygminnego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich w terminie do 30 czerwca. 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

        Łukasz Kubiak 

 

 

 

 


